Nijcholaus et (dg: Lau) Albertus fratres liberi quondam Lamberti de Enghelant (dg: super) hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quadam pecia terre sita in parochia de Os in loco dicto Scadewijc inter hereditatem Arnoldi dicti Groet Arts soen ex utroque latere coadiacentem atque ex dimidio iugere terre communitatis et ex quarta parte undecim hont terre et ex quinta parte (dg: hereditatis) de hereditate dicta communiter Baken Hoeve necnon ex communitate dicta der Heijden Gemeijnt quem censum quatuor librarum dictus quondam Lambertus de Engelant erga dictum Arnoldum Groet Arts soen acquisiverat ut dicebat (dg: et super jure ad opus) et super quo censu quatuor librarum Arnoldus Groet Art filius dicti quondam Lamberti de Engelant et Jacobus de Berze pistor maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Lamberti ad opus dictorum Nijcholai et Alberti fratrum renunciaverunt prout in litteris #quas vidimus# (dg: here) et quem censum quatuor librarum dicti Nijcholaus et Albertus nunc ad se spectare dicebant (dg: ..) hereditarie supportaverunt #dicto# Arnoldo Groet Arts soen (dg: cum litteris et jure) promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) et impeticionem ex parte eorum et ex parte dictorum Arnoldi Groet Art filii dicti quondam Alberti de Engelant et ex parte (dg: Ji) dicti Jacobi de Berze in dicto censu existentem ac eventuram deponere. Testes datum

supra.

BP 1181 p 452v 06 vr 11-07-1399.

Rodolphus van den Broec zvw Theodericus van den Broec verkocht aan Johannes gnd Cnode zvw Arnoldus van der Rennendonc een n-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een hoeve, eertijds van Johannes van den Loe, nu van verkoper, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onland, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, aan het klooster van Porta Celi.

Rodolphus van den Broec filius quondam Theoderici van den Broec hereditarie vendidit Johanni dicto Cnode filio quondam Arnoldi van der Rennendonc hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie (dg: Martini) Martini ex quodam manso (dg: dicti quo) dudum Johannis van den Loe nunc ad dictum venditorem spectante sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque sitis promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domino fundi et hereditaria paccione quinque modiorum siliginis (dg: me) mesure de Busco conventui de Porta Celi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.